
Ñ '¡STITUTO 
MUNICIPAL PARA LA JUVENTUD DEL MUNIGIPIO DE PACHUGA DE SOTO

ESTADO ANALíNCO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS
DEL OI DE ENERO AL 3I DICIEMBRE DE2023

(CIFRAS EN PESOS)

DEUDA
Corto Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito

Títulos y Valores

Arrendamientos Financ¡eros

Deuda Externa

Organismos Financieros lnternacionales

Deuda Bilateral

Títulos y Valores

MXN

MXN

MXN

MXN

MXN

MXN

MXN

MEXICO

MEXICO

MEXICO

MEXICO

MEXICO

MEXICO

MEXICO

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0

Financieros
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

24,392.00

24,392.00

de Deuda Pública a Corto Plazo

Largo Plazo

Deuda lnterna

Instituciones de Crédito

TÍtulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales

Deuda Bilateral

Títulos y Valores

MXN

MXN

MXN

MXN

MXN

MXN

MXN

MEXICO

MEXICO

MEXICO

MEXICO

MEXICO

MEXICO

MEXICO

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00Financieros

Subtotal de Deuda Pública a Largo Plazo

Total de Otros Pasivos

Total de Deuda Pública y Otros Pas¡vos

0.00

21,104.00

21,104.00

Bajo protesta de que los Estados

cotrf,

DENOMINACIÓN DE LAS DEUDAS
INSTITUCIÓN O

PAIS ACREEDOR


